Nro. 15492. Caecareo-Regium in Regnis Ga-  
liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Josephae Bystrzanowska,  
qua putativa haeredissae Josephi Bystrzanowska, tum Eleonorae Zapolska, nec non Jose-  
phao et Severinæ Com. Halinowskie de domi-  
cilio ignotis, medio praesentis Edicti notum red-  
dit: ex parte D. Ludovici Jabłonowski contra  
eosdem, puncto extabulandi Joannis Halinowski  
qua proprietarii medietatis oppidi Kamionka  
wielka, et sortis pagi Jakubowka, ac intabu-  
landi olim Ludovici Bartholomaei Halinowski  
pro proprietario eorundem entium, tum ex-  
tabulandorum de his bonis onerum ejusdem Jo-  
annis Halinowski, sub præs. 27. Octobris 1840  
ad Num. 34380 haic Judicio libellum exhibi-  
tum, Judicijque opem imploratam esse. — Ob  
commorationem vero eorum ignetam indicatam,  
ipsorum periculo et impendie judicialia Advo-  
catus Dominus Rodakowski cum substitutione  
Advocati Zminkowski qua Curator constituitur,  
quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice  
Judiciario normam pertractandum est. — Praesens  
Edictum itaque admonet ad in termino pro die 2.  
Novembria 1842 hora 10 mat. ad contradictorium  
præfixo comparendum, et destinato sibi patrono  
documenta et allegationes tradendum, aut sibi  
alium Ad vocatum in patronum oligendum et Ju-  
dicio nominandum, ac ea legi conformiter fa-  
cienda, quae defensioni causæ proficia esse  
videntur; ni siant, et cause neglecta fuerit,  
damnum inde enatum proprio culpe imputa-  
endum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 2. Augusti 1842.

2592) **E d i c t u m** (1)

Nro. 13799/1842. A Regiae Urbis Metropoli-  
tanæ Leopoliensis Magistratu præsenti Edictio  
haeredibus olim Joannis Friderici Biedermann  
de vita, nomine et domicilio ignotis notum  
redditur, quod contra ipsos DD. Marianna, Hen-  
ricus, Marian et Philippina Laneri, tum Con-  
stantia Gmowska de præs. 28. Junii 1842 ad  
Num. 13799 actionem intuitu extabulandæ de

statu passivo domus sub Nro. 178 1/4 sitae, Summae 11216 flp. 26 gr. cum usuris per 5/100 ab illa obrenientibus Dom. 9. p. 143. n. 16 on. intabulatae c. s. c. in hoc Judicio exhibuerunt, ideoque Officium et opem judicis implorauunt.

Quoniam Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra C. R. Provincias haereditarias versentur, visum est Curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum D. Julianum Romanowicz cum substitutione Dni. Adti. Gnojnski, quo cum actio in Judicium delata juxta normam Codicis judicarii deducetur et definietur. Quia propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut justo tempore die 8. Septembri 1842 h. 10. m. aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum aliud eligant, et Judici nominent, eaquo e lego faciant, facienda curent, quae defensioni et causae suaee proficia sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt. Ex Consilio reg. Magistratus